
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.95.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Darłowo

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm)

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na okres 30 lat, na rzecz 

Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 160 02-326 Warszawa, wpisaną do Rejestru 

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010681 prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Kapitał 

Zakładowy 3.937.072.437 zł wpłacony w całości, będąca podatnikiem podatku VAT,  NIP: 526-02-50-995, 

REGON 012100784 , na działkach będących  własnością Gminy Darłowo:

- działka numer 39/87 o powierzchni 0,3705 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopań, dla której Sąd 

Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1K/00069316/3-

urządzenie elektroenergetyczne w postaci linii kablowej nN 0,4 kV o długości 187 m,

- działka numer 280/2 o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopań, dla której Sąd 

Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1K/00092631/7- 

urządzenie elektroenergetyczne w postaci linii kablowej nN 0,4 kV o długości 302 m,

- działka numer 280 o powierzchni 0,2200 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopań, dla której Sąd 

Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1K/00092631/7- 

urządzenie elektroenergetyczne w postaci linii kablowej nN 0,4 kV o długości 30 m.

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na:

1) prawie do nieograniczonego korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia 

na nim w przyszłości urządzeń telekomunikacyjnych;

2) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonych urządzeń po ich posadowieniu;

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, 

remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji telekomunikacyjnych oraz 

usytuowania  w przyszłości kolejnych wprowadzeń linii w obszarze nieruchomości zajętej dotychczas przez 

urządzenia telekomunikacyjne wraz z wejściem i  wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników 

oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi Przedsiębiorstwo Przesyłowe posługuje się w związku 

z prowadzoną działalnością.

Id: 2FD54B38-9FD9-4375-BD09-7C2206F9EE12. Podpisany Strona 1



§ 3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym- 

służebnością przesyłu, której dotyczy niniejsze zarządzenie, ustala się na kwotę 15.703,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy siedemset trzy złote 00/100). Kwota należna powiększona zostanie o należny podatek VAT w stawce 

aktualnie obowiązującej.

§ 4. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi ENERGA-

OPERATOR S.A.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 2FD54B38-9FD9-4375-BD09-7C2206F9EE12. Podpisany Strona 2


		2019-07-05T10:27:49+0200
	Radosław Głażewski




